МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.08.2024              .                                          №2106/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №20 от 01.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

1. БАЛКОВ Денис Владимирович   24-007293 219 бал.

2. БЕЛИК Екатерина Витальевна   24-006200 239 бал.

3. ГЛУШКО Юрий Иванович   24-007370 199 бал.

4. ЗАХАРОВ Михаил Владимирович   24-006413 199 бал.

5. ЗИЛАНОВА Евгения Дмитриевна   4976714524 202 бал.

6. КОРОВИНА Виктория Евгеньевна   24-002030 238 бал.

7. НИКИТИН Алексей Андреевич   24-008489 213 бал.

8. ПОПОВ Юрий Александрович   24-005074 237 бал.

9. ПОСПЕЛОВ Евгений Алексеевич   24-005036 165 бал.

10. СВЕТОВ Олег Васильевич   24-001250 259 бал.

11. СВЕШНИКОВА Екатерина Вячеславовна   24-007340 175 бал.

12. СИДОРОВ Александр Андреевич   24-001749 246 бал.

13. СОРЗУНОВ Владислав Сергеевич   24-007071 225 бал.

14. ЦЫДЫПОВ Александр Романович   24-001256 240 бал.

15. ЯРОВА Анастасия Сергеевна   24-005093 230 бал.

О зачислении

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. КАЛИНИН Сергей Витальевич   24-008197 216 бал.

2. МЕДВЕДЕВ Никита Александрович   24-005763 238 бал.

3. МНОЯН Карен Антонович   24-001713 152 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. АНОСОВ Александр Александрович   24-006401 155 бал.

2. АФАНАСЬЕВ Вадим Алексеевич   24-008312 251 бал.

3. БАБЧИНЕЦКИЙ Игорь Игоревич   24-002039 247 бал.

4. БАКШЕЕВ Алексей Максимович   24-008446 164 бал.

5. БАХТЕЕВ Дмитрий Андреевич   24-006578 194 бал.

6. БЕЛОВ Алексей Алексеевич   24-007510 203 бал.

7. БОБОЕВ Хусрав Хасанович   24-008391 225 бал.

8. БОРОДИН Артём Евгеньевич   4976717223 209 бал.

9. БРАГИН Игорь Вячеславович   24-005511 238 бал.

10. БЫРДИН Вадим Вячеславович   24-006830 176 бал.

11. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Виталий Олегович   24-007207 183 бал.

12. ГОНЧАРОВ Владислав Андреевич   24-001886 239 бал.

13. ГУБИН Михаил Геннадьевич   24-002800 232 бал.

14. ДВОРНИКОВ Андрей Матвеевич   24-002011 213 бал.

15. ДЕГТЕРЕВ Александр Игоревич   24-003391 231 бал.

16. ДЕЕВА Полина Андреевна   24-007095 258 бал.

17. ДРУЖИНИН Владимир Сергеевич   24-003637 173 бал.

18. ЗАЙДУЛЛИН Дмитрий Алесандрович   24-001363 203 бал.

19. ИЛЬИНЫХ Дмитрий Андреевич   24-002860 205 бал.

20. КАБЕНОВА Алтнай Амангельдыевна   24-003465 246 бал.

21. КОВАЛЕНКО Дмитрий Игоревич   24-007906 219 бал.

22. КОРЕНЬ Богдан Александрович   24-008389 205 бал.

23. КОРЧАГИН Павел Викторович   24-000935 231 бал.

24. ЛАЗУТКИНА Кристина Николаевна   24-006299 212 бал.

25. ЛАПШИНОВ Степан Олегович   24-007170 233 бал.

26. ЛАСТОВСКИЙ Дмитрий Геннадьевич   24-007206 129 бал.

27. ЛУКИН Данил Александрович   24-001489 230 бал.

28. МАИСЕЕНКО Никита Сергеевич   24-004149 171 бал.

29. МАНЗИЕВ Ибрагим Майрбекович   24-007694 205 бал.

30. МАРКОВ Артем Максимович   24-001618 221 бал.

31. МАХОНИН Сергей Евгеньевич   24-001236 261 бал.

32. МЕСЕЧА Игорь Александрович   24-001373 265 бал.

33. МОРОЗ Роман Петрович   24-006329 213 бал.

34. НАЗИРОВ Хаджибой Дилшодович   24-000394 223 бал.

35. НИГАМАТУЛЛИН Владислав Эльверович   24-001678 211 бал.

36. ПАЖЕ Даниил Сагнаевич   24-006246 174 бал.

37. ПАНЬКОВА Татьяна Николаевна   4976716346 217 бал.

38. ПЕРЕКУПКИН Андрей Александрович   24-007643 167 бал.

39. ПЕСТЕРЕВА Анастасия Александровна   24-000290 221 бал.

40. ПОПОВ Максим Алексеевич   24-000115 235 бал.

41. РАСУЛОВ Боротали Муроджонович   24-007648 189 бал.

42. РЗАЕВ Рамиль Афетович   24-006330 203 бал.

43. РОГОВ Александр Дмитриевич   24-007215 149 бал.

44. СМОЛЕНЦЕВ Владислав Дмитриевич   24-007796 157 бал.

45. СОБИРОВ Маъруфжон Абдурашидович   24-007696 197 бал.

46. СТАРЧИКОВА Елена Валерьевна   24-000101 227 бал.

47. ТОКМЕИЛОВ Арман Талгатович   24-005919 157 бал.

48. ТЮТЮНИКОВ Даниил Игоревич   24-003204 239 бал.

49. ФУРМАН Александр Вячеславович   24-006432 195 бал.

50. ХИДИРОВ Акмал Ильхомович   24-003000 223 бал.

51. ЧЕМАКИН Николай Павлович   24-001575 238 бал.

52. ЧЕРНОВ Владислав Александрович   24-008023 181 бал.

53. ЧЕРНОНОЖКИН Роман Максимович   24-006566 235 бал.

54. ШЛАПУНОВ Павел Викторович   24-007940 237 бал.

55. ШУБИН Антон Александрович   4976715217 223 бал.

56. ЮЦИС Иван Иванович   24-006813 203 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. АЛЛАХВЕРДИЕВ Амин Натиг Оглы  24-007607 233 бал.

2. ВЫБОРНОВА Софья Алексеевна   24-005464 273 бал.

3. ГЕРЧАКОВСКАЯ Дарья Артемовна   24-003767 236 бал.

4. ГОГУА Зураб Леванович   24-000993 228 бал.

5. ГОДОВАНЕЦ Алина Алексеевна   24-008052 257 бал.

6. ДОБЫЧИНА Полина Алексеевна   24-004579 237 бал.

7. ЕСИПЕНКО Елена Сергеевна   24-007580 201 бал.

8. ЗАРОВНАЯ Анастасия Артемовна   24-005264 241 бал.

9. ЗЕЛЕНИНА Виктория Денисовна   24-006462 175 бал.

10. КАРАЧЕВА Валерия Сергеевна   24-001584 233 бал.

11. КОНОНСКИЙ Роман Владиславович   24-001209 244 бал.

12. КОРЖУК Валерия Витальевна   24-007348 225 бал.

13. КУДИН Вениамин    24-007104 223 бал.

14. КУЛИК Алина Вадимовна   24-007508 232 бал.

15. ЛИТВИНОВА Олеся Александровна   24-008326 243 бал.

16. МАРТЫН Ирина Андреевна   24-001483 218 бал.

17. НЕНЛЮМКИН Марк Владиленович   24-008493 184 бал.

18. ПЕТРОВА Александра Александровна   24-006414 198 бал.

19. САВИЦКАЯ Злата Брониславовна   24-005791 240 бал.

20. СЕМЕНЕНКО Екатерина Игоревна   24-007060 236 бал.

21. СУШКО Полина Алексеевна   24-007185 240 бал.

22. ТАШЛАНОВА Анастасия Дмитриевна   24-005304 227 бал.

23. ЦИЦЕР Ангелина Николаевна   24-003422 262 бал.

24. ЧИЖОВА Лилия Александровна   24-000833 267 бал.

25. ЧУМАК Надежда Анатольевна   24-005503 239 бал.

26. ШОХИНА Ксения Андреевна   24-007092 238 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. АЛЕКСАНДРОВА Елена Дмитриевна   24-006537 233 бал.

2. БЕЛЮШКИНА Елена Дмитриевна   24-006722 194 бал.

3. БИРЮКОВА Елизавета Максимовна   24-006332 277 бал.

4. БОЯРИНЦЕВА Марина Олеговна   24-005904 188 бал.

5. ВЕРХОВСКАЯ Милана Андреевна   24-008370 161 бал.

6. ВОРОТНИКОВА Анна Павловна   24-003125 205 бал.

7. ГАВРИЯШЕВА Екатерина Юрьевна   24-004046 203 бал.

8. ГАЙДАР Алина Владимировна   24-001897 206 бал.

9. ДОНЕЦ Виктория Александровна   24-003333 264 бал.

10. ЕМЕЛЬЯНОВА Алина Дмитриевна   24-006333 241 бал.

11. ЗАРЕЦКИЙ Виктор Алексеевич   24-003098 246 бал.

12. ИВАНОВА Екатерина Ильинична   24-006538 236 бал.

13. ИСКЕНДЕРОВА Анжела Чингиз Кызы  24-007359 189 бал.

14. КУЛАБИНА Алина Андреевна   24-006192 224 бал.

15. КУЛАГИНА Виктория Андреевна   24-008354 186 бал.

16. ЛЫСЕНКО Валерий Юрьевич   24-001737 244 бал.

17. МАРАХИНА Ангелина Александровна   24-006202 166 бал.

18. МАТВЕЕВА Софья Николаевна   24-006637 240 бал.

19. МЕЛЬНИЧЕНКО Екатерина Сергеевна   24-006524 196 бал.

20. МЯКИНИНА Виктория Евгеньевна   24-004991 222 бал.

21. НИЗГУЦКАЯ Виктория Максимовна   4976712821 166 бал.

22. ПЕТРИК Карина Александровна   24-007050 196 бал.

23. ПОНЕМАСОВА Александра Сергеевна   24-003829 230 бал.

24. РАХИМЖАНОВА Мария Тимуровна   24-001906 239 бал.

25. СОКРАТОВА Карина Сергеевна   24-005766 200 бал.

26. СЫЗДЫКОВА Диляра Бауржановна   24-005609 230 бал.

27. ТОВСТОКОР Елена Сергеевна   24-007326 196 бал.

28. УСТЮЖАНИНА Злата Руслановна   24-004234 160 бал.

29. ЧУВИЧКИНА Анна Геннадьевна   24-001712 283 бал.

30. ШИРИНСКАЯ Ольга Дмитриевна   24-007052 180 бал.

31. ШМАКОВА Диана Николаевна   24-006193 192 бал.

32. ШТАЙНБАХ Карина Павловна   24-005060 193 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

1. БЕМ Никита Сергеевич   24-001477 228 бал.

2. ВОРОНОВ Ефим Александрович   24-007181 187 бал.

3. ИВАНОВА Елизавета Юрьевна   24-005550 216 бал.

4. КАЧЕСОВА Виктория Викторовна   24-003295 213 бал.

5. КУРМАНАЛИНОВА Алина Кадыровна   24-006055 197 бал.

6. ЛАСКАЖЕВСКАЯ Татьяна Николаевна   24-004434 264 бал.

7. МЕДВЕДЕВА Оксана Алексеевна   4976715384 188 бал.

8. НИЯЗОВА Алина Амангельдыевна   24-001052 240 бал.

9. ТКАЧЕНКО Елизавета Вадимовна   24-006563 215 бал.

10. ФИЛЬНЯК Наталья Алексеевна   24-006696 211 бал.

11. ШОРЕЦ Юлия Александровна   24-005616 236 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. АПАРИНА Юлия Ивановна   24-004862 231 бал.

2. ВАСИЛЬЕВ Михаил Павлович   24-003883 181 бал.

3. ВЕСНА Екатерина Васильевна   24-008455 228 бал.

4. ГАББАСОВА Сауле Сериковна   24-003684 227 бал.

5. ГРУЗДОВА Виктория Ивановна   24-007633 242 бал.

6. ДЕМИНА Диана Владимировна   24-006388 243 бал.

7. КАШТАЕВА Яна Ильинична   24-005374 248 бал.

8. КУТУЗОВ Никита Сергеевич   24-001502 218 бал.

9. ЛИЧКОВАХА Елизавета Михайловна   24-005826 233 бал.

10. НИКИТАС Екатерина Викторовна   24-006966 191 бал.

11. ПОГУДИНА Марина Алексеевна   24-001380 208 бал.

12. РЯЗАНОВА Юлия Викторовна   24-004011 221 бал.

13. СОЛОДКАЯ Кристина Романовна   24-005507 162 бал.

14. СОРОКОЛАДОВА Дарья Дмитриевна   24-001733 184 бал.

15. УШАКОВА Дарья Александровна   4976715536 218 бал.

16. ЧАЛКОВА Мария Григорьевна   24-004016 239 бал.

17. ШЕЛЕПОВА Полина Сергеевна   4976714510 210 бал.

18. ЯКОВЛЕВА Алина Денисовна   4976714508 247 бал.

19. ЯШИНА Виктория Михайловна   24-004706 231 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025